Via dei Lotti, n. 40
36061 Bassano del Grappa (VI)
Codice fiscale e partita IVA 00913430245
DELIBERAZIONE
del
DIRETTORE GENERALE
Nominato con D.P.G.R. n. 13 del 26/02/2024
Coadiuvato dai sigg.:

NOME
ELABORATO
Scala 1: Formato Consegna
4 PROGETTO ESECUTIVO
DOCUMENTAZIONE GENERALE
PE 0 DG 00 3 PE-0-DG-00-3 Ospedale San Bassiano Elenco elaborati - A4 11.07.2024
PE 0 DG 01 3 PE-0-DG-01-3 Ospedale San Bassiano Relazione generale illustrativa - A4 12.07.2024
PE 0 DG 02 0 PE-0-DG-02-0 Ospedale San Bassiano Relazione sulla risoluzione delle interferenze - A4 19.04.2024
PE 0 DG 03 0 PE-0-DG-03-0 Ospedale San Bassiano Piano di gestione delle materie - A4 19.04.2024
PE 0 DG 04 0 PE-0-DG-04-0 Ospedale San Bassiano Relazione DNSH - A4 19.04.2024
PE 0 DG 05 0 PE-0-DG-05-0 Ospedale San Bassiano Capitolato speciale d'appalto - Parte amministrativa - A4 19.04.2024
PE 0 DG 06 0 PE-0-DG-06-0 Ospedale San Bassiano Schema di contratto - A4 19.04.2024
PE 0 DG 07 0 PE-0-DG-07-0 Ospedale San Bassiano Relazione geologica - A4 19.04.2024
PE 0 DG 08 0 PE-0-DG-08-0 Ospedale San Bassiano Documentazione fotografica - A4 19.04.2024
PE 0 DG 09 0 PE-0-DG-09-0 Ospedale San Bassiano Relazione CAM - A4 19.04.2024
PE 0 DG 10 0 PE-0-DG-10-0 Ospedale San Bassiano Microzonazione sismica - A4 25.06.2024
PE 0 DG 11 0 PE-0-DG-11-0 Ospedale San Bassiano Dichiarazione di conformità del progetto - A4 25.06.2024
DOCUMENTAZIONE ECONOMICA
PE 0 DE 00 3 PE-0-DE-00-3 Ospedale San Bassiano Computo metrico - A4 12.07.2024
PE 0 DE 01 3 PE-0-DE-01-3 Ospedale San Bassiano Computo metrico estimativo - A4 12.07.2024
PE 0 DE 02 3 PE-0-DE-02-3 Ospedale San Bassiano Incidenza manodopera - A4 12.07.2024
PE 0 DE 03 3 PE-0-DE-03-3 Ospedale San Bassiano Analisi prezzi - A4 12.07.2024
PE 0 DE 04 3 PE-0-DE-04-3 Ospedale San Bassiano Elenco prezzi - A4 12.07.2024
PE 0 DE 05 2 PE-0-DE-05-2 Ospedale San Bassiano Quadro economico - A4 04.07.2024
OPERE STRUTTURALI
PE 0 ST 00 2 PE-0-ST-00-2 Ospedale San Bassiano Relazione di calcolo - A4 04.07.2024
PE 0 ST 01 2 PE-0-ST-01-2 Ospedale San Bassiano Relazione geotecnica e sismica - A4 04.07.2024
PE 0 ST 02 0 PE-0-ST-02-0 Ospedale San Bassiano Relazione sui materiali - A4 19.04.2024
PE 0 ST 03 0 PE-0-ST-03-0 Ospedale San Bassiano Piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti - Opere strutturali - A4 19.04.2024
PE 0 ST 04 0 PE-0-ST-04-0 Ospedale San Bassiano Capitolato speciale d'appalto - Parte tecnica - Opere strutturali - A4 19.04.2024
PE 0 ST 50 1 PE-0-ST-50-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  -10.89m e -7.42m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 51 1 PE-0-ST-51-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  -4.45m e -0.16m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 52 1 PE-0-ST-52-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +3.23m e +6.44m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 53 1 PE-0-ST-53-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +10,07m e +13.70m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 54 1 PE-0-ST-54-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +17.33m e +20.96m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 55 1 PE-0-ST-55-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +24.59m e +28.22m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 56 1 PE-0-ST-56-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +31.85m e +35.48m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 57 1 PE-0-ST-57-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +39.11m e +42.74m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 58 1 PE-0-ST-58-1 Ospedale San Bassiano SDF - Blocco A-A' - Pianta  livello  +46.37m e +50.20m 1:100 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 59 2 PE-0-ST-59-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  -7.42m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 60 2 PE-0-ST-60-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  -4.45m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 61 2 PE-0-ST-61-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  -0.16m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 62 2 PE-0-ST-62-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +6.44m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 63 2 PE-0-ST-63-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +10,07m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 64 2 PE-0-ST-64-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +13.70m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 65 2 PE-0-ST-65-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +17.33m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 66 2 PE-0-ST-66-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +20.96m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 67 2 PE-0-ST-67-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +24.59m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 68 2 PE-0-ST-68-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +28.22m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 69 2 PE-0-ST-69-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +31.85m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 70 2 PE-0-ST-70-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +35.48m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 71 2 PE-0-ST-71-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +39.11m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 72 2 PE-0-ST-72-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +42.74m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 73 2 PE-0-ST-73-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +46.37m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 74 2 PE-0-ST-74-2 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Pianta  livello  +50.20m VARIE A0 04.07.2024
PE 0 ST 75 1 PE-0-ST-75-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello -7.42m 1:10 A0 25.06.2024
PE 0 ST 76 1 PE-0-ST-76-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello -4.45m 1:10 A0 25.06.2024
PE 0 ST 77 1 PE-0-ST-77-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello -0.16m 1:10 A0 25.06.2024
PE 0 ST 78 1 PE-0-ST-78-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello +6.44m e +10.07m 1:10 A1 25.06.2024
PE 0 ST 79 1 PE-0-ST-79-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello +13.70m 1:10 A1- 25.06.2024
PE 0 ST 80 1 PE-0-ST-80-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello +17.33 a +42.74m 1:10 A1+ 25.06.2024
PE 0 ST 81 1 PE-0-ST-81-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello +46.37m 1:10 A1 25.06.2024
PE 0 ST 82 1 PE-0-ST-82-1 Ospedale San Bassiano SDP - Blocco A-A' - Dettagli interventi livello +50.20m 1:10 A1- 25.06.2024
TITOLO ELABORATO
OSPEDALE SAN BASSIANO, Via dei Lotti 40, 36061 BASSANO DEL GRAPPA
Addendum al contratto rep 333/2023 per servizio di Progettazione Esecutiva (PE) ed il Coordinamento della sicurezza in fase di
Progettazione (CSP) ai sensi del D.Lgs. 36/2023 Allegato I.7 Sezione III, del 1° stralcio funzionale miglioramento sismico Ospedale
Bassano del Grappa. Procedura Sintel ID n. 170123735
CUP: H71B21007370001 - CIG: 9853629FDF
 Elenco elaborati 5/5
Ospedale San Bassiano
Bassano Del Grappa (VI)
OPERE EDILI-ARCHITETTONICHE
PE 0 AR 00 1 PE-0-AR-00-1 Ospedale San Bassiano Relazione tecnica - Opere edili - A4 25.06.2024
PE 0 AR 01 0 PE-0-AR-01-0 Ospedale San Bassiano Piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti - Opere edili - A4 19.04.2024
PE 0 AR 02 1 PE-0-AR-02-1 Ospedale San Bassiano Capitolato speciale d'appalto - Parte tecnica - Opere edili - A4 25.06.2024
PE 0 AR 03 0 PE-0-AR-03-0 Ospedale San Bassiano Inquadramento urbanistico e cartografico 1:5000 A1 19.04.2024
PE 0 AR 04 1 PE-0-AR-04-1 Ospedale San Bassiano stato di fatto - individuazione area di intervento; piano secondo interrato, 1:200 A1 25.06.2024
PE 0 AR 05 1 PE-0-AR-05-1 Ospedale San Bassiano stato di fatto - individuazione area di intervento; piano primo, piano 1:200 A1 25.06.2024
PE 0 AR 06 1 PE-0-AR-06-1 Ospedale San Bassiano stato di fatto - individuazione area di intervento; piano quarto, piano 1:200 A1 25.06.2024
PE 0 AR 07 1 PE-0-AR-07-1 Ospedale San Bassiano stato di fatto - individuazione area di intervento; piano settimo, piano 1:200 A1 25.06.2024
PE 0 AR 08 1 PE-0-AR-08-1 Ospedale San Bassiano stato di fatto - individuazione area di intervento; piano decimo, piano 1:200 A1 25.06.2024
PE 0 AR 09 0 PE-0-AR-09-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; piano secondo interrato, piano primo 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 10 0 PE-0-AR-10-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; piano primo, piano secondo, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 11 0 PE-0-AR-11-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; piano quarto, piano quinto, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 12 0 PE-0-AR-12-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; piano settimo, piano ottavo, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 13 0 PE-0-AR-13-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; piano decimo, piano undicesimo, 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 14 1 PE-0-AR-14-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; dettaglio stratigrafie 1/2 1:50 - 1:20 A1 25.06.2024
PE 0 AR 15 1 PE-0-AR-15-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pavimenti; dettaglio stratigrafie 2/2 1:50 - 1:20 A1 25.06.2024
PE 0 AR 16 1 PE-0-AR-16-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano secondo interrato, 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 17 1 PE-0-AR-17-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano terra, piano primo 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 18 1 PE-0-AR-18-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano secondo , piano terzo 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 19 1 PE-0-AR-19-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano quarto, piano quinto 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 20 1 PE-0-AR-20-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano sesto, piano settimo 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 21 1 PE-0-AR-21-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano ottavo, piano nono 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 22 1 PE-0-AR-22-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; piano decimo, piano 1:100 A1 25.06.2024
PE 0 AR 23 1 PE-0-AR-23-1 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco pareti e rivestimenti; dettaglio stratigrafie 1:10 A1 25.06.2024
PE 0 AR 24 0 PE-0-AR-24-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco serramenti; piano secondo interrato, piano primo 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 25 0 PE-0-AR-25-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco serramenti; piano quinto, piano sesto, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 26 2 PE-0-AR-26-2 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco serramenti; tipologie 1:50 A1 04.07.2024
PE 0 AR 27 0 PE-0-AR-27-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; piano secondo interrato, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 28 0 PE-0-AR-28-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; piano primo, piano secondo, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 29 0 PE-0-AR-29-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; piano quarto, piano quinto, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 30 0 PE-0-AR-30-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; piano settimo, piano ottavo, piano 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 31 0 PE-0-AR-31-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; piano decimo, piano undicesimo, 1:200 A1 19.04.2024
PE 0 AR 32 1 PE-0-AR-32-0 Ospedale San Bassiano stato di progetto - abaco controsoffitti; dettaglio stratigrafie 1:10 A1 25.06.2024
OPERE IMPIANTISTICHE
PE 0 IM 00 2 PE-0-IM-00-2 Ospedale San Bassiano Relazione tecnica - Opere impiantistiche - A4 12.07.2024
PE 0 IM 01 0 PE-0-IM-01-0 Ospedale San Bassiano Piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti - Opere impiantistiche - A4 19.04.2024
PE 0 IM 02 0 PE-0-IM-02-0 Ospedale San Bassiano Capitolato speciale d'appalto - Parte tecnica - Opere impiantistiche - A4 19.04.2024
PE 0 IM 50 2 PE-0-IM-50-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione pannelli radianti piano terra 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 51 2 PE-0-IM-51-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano interrato -2 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 52 2 PE-0-IM-52-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano terra 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 53 2 PE-0-IM-53-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano secondo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 54 2 PE-0-IM-54-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano quarto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 55 2 PE-0-IM-55-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano sesto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 56 2 PE-0-IM-56-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano interrato -2 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 57 2 PE-0-IM-57-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano interrato -1 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 58 2 PE-0-IM-58-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano terra 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 59 2 PE-0-IM-59-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano primo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 60 2 PE-0-IM-60-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano secondo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 61 2 PE-0-IM-61-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano quarto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 62 2 PE-0-IM-62-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano quinto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 63 2 PE-0-IM-63-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano sesto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 64 2 PE-0-IM-64-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano settimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 65 2 PE-0-IM-65-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano ottavo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 66 2 PE-0-IM-66-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano nono 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 67 2 PE-0-IM-67-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano decimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 68 2 PE-0-IM-68-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano undicesimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 69 2 PE-0-IM-69-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano interrato -2 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 70 2 PE-0-IM-70-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano interrato -1 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 71 2 PE-0-IM-71-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano terra 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 72 2 PE-0-IM-72-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano primo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 73 2 PE-0-IM-73-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano secondo e terzo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 74 2 PE-0-IM-74-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano quarto e quinto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 75 2 PE-0-IM-75-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano sesto e settimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 76 2 PE-0-IM-76-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano ottavo e nono 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 77 2 PE-0-IM-77-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano decimo ed undicesimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 78 2 PE-0-IM-78-2 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta interferenze impianti elettrici piano dodicesimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 79 1 PE-0-IM-79-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano interrato -1 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 80 1 PE-0-IM-80-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano primo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 81 1 PE-0-IM-81-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano quinto 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 82 1 PE-0-IM-82-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano settimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 83 1 PE-0-IM-83-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano ottavo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 84 1 PE-0-IM-84-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano nono 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 85 1 PE-0-IM-85-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano decimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 86 1 PE-0-IM-86-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione antincendio e rete idrica piano undicesimo 1:100 A1 12.07.2024
PE 0 IM 87 1 PE-0-IM-87-1 Ospedale San Bassiano SDP - Pianta distribuzione scarichi piano terzo 1:100 A1 12.07.2024
SICUREZZA
PE 0 PS 00 2 PE-0-PS-00-2 Ospedale San Bassiano Piano di sicurezza e coordinamento - A4 04.07.2024
PE 0 PS 01 0 PE-0-PS-01-0 Ospedale San Bassiano Fascicolo dell'opera - A4 19.04.2024
PE 0 PS 02 0 PE-0-PS-02-0 Ospedale San Bassiano Planimetrie di cantiere - A3 19.04.2024